





|    |        |  |          |     |            |               |               |  |  |
|----|--------|--|----------|-----|------------|---------------|---------------|--|--|
| 3  | 285293 | C/ 4 Gavetas e 4 Portas 1,80M - Branco<br>Com puxadores perfil de alumínio<br>anodizado embutido, com pintura<br>brilhante nas portas, gavetas e estrutura.<br>Possibilidade de uso de tampos<br>de granito, inox, mármore, sintéticos, etc. | UND      | 30  |            |               |               |  |  |
| 4  | 362336 | Gabinete Armário para Pia com 1,80 mts,<br>com gavetão. – Branco.<br>Possibilidade de uso de tampos de granito,<br>inox, mármore, sintéticos, Com<br>puxadores perfil de alumínio<br>anodizado embutido etc.                                 | UND      | 30  | R\$ 719,38 | R\$ 21.581,40 |               |  |  |
| 5  | 456465 | Guia funda para divisória cinza<br>c/ 3 metros. Perfil U   | UND      | 300 |            |               |               |  |  |
| 6  | 364573 | Kit Bateante de porta p/ divisória cinza.  | UND      | 50  |            |               |               |  |  |
| 7  | 330717 | Lixa para Massa e Madeira – Grão 100<br>– 225x275mm – Papel Kraft leve –<br>Óxido de alumínio – Adesivo vegetal/resina   | UND      | 200 | R\$ 1,96   | R\$ 392,00    |               |  |  |
| 8  | 232463 | Lixa Ferro e Aço 225 X 275 mm 221 t Grão 60  | UND      | 200 | R\$ 3,44   | R\$ 688,00    |               |  |  |
| 9  | 297215 | Lixa Ferro e Aço 225 X 275 mm 221 t Grão 80  | UND      | 200 | R\$ 3,69   | R\$ 738,00    |               |  |  |
| 10 | 231508 | Lixa Ferro e Aço 225 X 275 mm 221 t Grão 150   | UND      | 200 | R\$ 3,70   | R\$ 740,00    |               |  |  |
| 11 | 223504 | Massa corrida PVA 18 litros  | Balde    | 100 | R\$ 220,83 | R\$ 22.083,00 |               |  |  |
| 12 | 257188 | Massa corrida acrílica 3,6 litros  | Galão    | 30  |            |               |               |  |  |
| 13 | 601466 | Moldura colonial em PVC p/ forro<br>Branco 3,8cm c/ 6metros.   | Multilit | 600 | R\$ 77,19  | R\$ 46.314,00 |               |  |  |
| 14 | 429924 | Solvente para tinta (tipo: AGUARRAS)<br>multiuso. Galão 5 litros.  | UND      | 30  | R\$ 131,72 | R\$ 3.951,60  |               |  |  |
| 15 | 353800 | Solvente para tinta (tipo: THINNER)<br>multiuso. 1 litro   | UND      | 30  | R\$ 41,36  | R\$ 1.240,80  |               |  |  |
| 16 | 480518 | Manta Bidim Vp50 para impermeabilizar<br>telhados e lajes cor branca rolo com 50 mts²  | Rolo     | 60  |            |               |               |  |  |
| 17 | 365484 | astilha cerâmica 10 X 10. Dimensão: 30 cm x 40 cm<br>espessura: 0,66 mm; formato quadrado, esmaltado,<br>acabamento lateral: borda reta de alta<br>resistência. Cor: Beje  | M²       | 600 |            |               |               |  |  |
| 18 | 288893 | astilha cerâmica 10 X 10. Dimensão: 30 cm x 40 cm<br>espessura: 0,66 mm; formato quadrado, esmaltado,<br>acabamento lateral: borda reta de alta<br>resistência. Cor: Azul Sereno   | M²       | 800 |            |               |               |  |  |
| 19 | 150125 | Parafuso de Aço Carbono 3,5x35mm Agulha<br>Trombeta Phillips. Caixa/500 unidades   | CX       | 5   |            |               |               |  |  |
| 20 | 150125 | Parafuso Aglomerado Fenda Phillips Cabeça<br>Chata 3, 3,0 x 16 mm, Caixa/ 200 unidades   | CX       | 5   |            |               |               |  |  |
| 21 | 150125 | Parafuso auto Brocante com arruela de vedação<br>5,5x101, 6 mm – sextavado. Caixa c/100 unidades   | CX       | 20  |            |               |               |  |  |
| 22 | 326718 | Porta com miolo de colmeia alta gramatura,<br>Celular Kraft, Acústico (POLIESTIRENO<br>EXPANDIDO), Revestidas com chapas de<br>fibra de madeira prensada, cor cinza. Os<br>perfis do sistema serão de aço zincado                            | Mudline  | UND | 50         | R\$ 433,08    | R\$ 21.654,00 |  |  |



Sumidouro, 12 de Setembro de 2023.

A validade desta proposta é de 90 (Noventa) dias corridos, contados da data de abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.  
A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

Banco do Brasil Agência 0335-2 Conta Corrente: 52.436-0

Dados Bancários

| VALOR TOTAL R\$ 213.796,80 (Duzentos e Treze mil e setecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos) |        |   |      |     |            |               |
|--|--------|---|------|-----|------------|---------------|
| TOTAL COTA PRINCIPAL   |        |   |      |     |            |               |
| 32   | 402445 | acústico trapezoidal de pintura eletrostática na cor branca 1,10 X 6 metros.  | UND  | 418 |            |               |
| 31   | 442102 | Tela milimétrica de alumínio, na cor cinza com proteção contra insetos, baratas, ratos e morcegos. Rolo com 25 metros.      | Rolo | 75  |            |               |
| COTA PRINCIPAL   |        |   |      |     |            |               |
| TOTAL COTA RESERVADA   |        |   |      |     |            |               |
| 30   | 402445 | acústico trapezoidal de pintura eletrostática na cor branca 1,10 X 6 metros.  | UND  | 82  |            |               |
| 29   | 442102 | Tela milimétrica de alumínio, na cor cinza com proteção contra insetos, baratas, ratos e morcegos. Rolo com 25 metros.      | Rolo | 25  |            |               |
| COTA RESERVADA   |        |   |      |     |            |               |
| TOTAL ITENS EXCLUSIVOS R\$ 213.796,80  |        |   |      |     |            |               |
| 28   | 262685 | Eletrodo revestido azul P/ solda elétrica 2,5mm caixa com 5 kg.   | UND  | 10  |            |               |
| 27   | 364634 | Perfil H Traveza para Divisória cinza c/ 3metros.   | UND  | 350 |            |               |
| 26   | 480878 | Telha metálica galvanizada trapezoidal com 6metros.   | UND  | 150 | R\$ 262,58 | R\$ 39.387,00 |
| 25   | 405159 | Rejunte cimentício colorido, resinado, silicónado, antimofo e de acabamento superfino. Cor: Branco. Pacote 1 kg             | UND  | 200 | R\$ 17,54  | R\$ 3.508,00  |
| 24   | 273094 | Rejunte cimentício colorido, resinado, silicónado, antimofo e de acabamento superfino. Cor: Cinza Platinun. Pacote 1 kg     | UND  | 300 | R\$ 19,36  | R\$ 5.808,00  |
| 23   | 316686 | Rolo de Arame revestido PVC (14) 1,65 Mm 1 kg   | UND  | 20  |            |               |
|  |        | 8,20 x 2,110mm - com maganetas e chaves. poliéster pó, na cor preta - medindo 35 x dobrado, com pintura eletrostática epóxi |      |     |            |               |

SUMIDOURO - RJ

DONA MARILIA - - CEP 28.637-000

RIO DE JANEIRO, 12 DE SETEMBRO DE 2023

DIEGO K. DA ROZA

08.605.318/0001-087

Sócio Administrador

Diego Knust da Roza

DIEGO K. DA ROZA - ME